
 

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
 

INO/63/04/001635/2022 
 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
Smluvní strany 

 
 

Hlavní město Praha  
Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Zastoupené: Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu 
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s. 
č. účtu: 27-5157998/6000 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
MetroZoom s.r.o. 
Sídlo: Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 – Krč  
IČO: 26479451 
DIČ: CZ26479451 
Zastoupena: Ing. Markem Pavlasem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu: 1387690951/2700 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
(Objednatel a Dodavatel dohromady též jen „smluvní strany“) 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 1. 8. 2022 smlouvu č. INO/63/04/001635/2022, jejímž 

předmětem bylo poskytování obchodních a mediálních služeb (dále jen „Smlouva“). 
1.2. Vzhledem k nižší než plánované potřebě čerpání ze strany Objednatele, kterou nebylo 

možno v době uzavření Smlouvy předvídat (a tudíž nevyčerpání celé zasmluvněné částky 
v ujednaném termínu), a souhlasné vůli obou stran, se smluvní strany dohodly na změně 
Smlouvy tak, jak je uvedeno ve článku II. tohoto Dodatku č. 1. 

 
 

II. Změna Smlouvy 
 

2.1.  Doba trvání Smlouvy stanovená ve čl. V. odst. 1 Smlouvy jako 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího podpisu do 31. 12. 2023“ 
se mění (prodlužuje) tak, že 
 „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího podpisu do 30. 4. 2024“. 

2.2. Zbylá ustanovení Smlouvy se nemění. Smluvní strany současně konstatují, že v  souvislosti 
se změnou Smlouvy po sobě nepožadují žádná dodatečná plnění. 

 

 

*MHMPXPNETYJL* 
MHMPXPNETYJL 



2 
 

III. Závěrečná ujednání 
 

3.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu 
a text Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Dodatek č. 1 bude, za podmínek 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna  
prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3.4. Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 
výtisky a Dodavatel obdrží 1 výtisk. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1 uzavřen v 
elektronické podobě s připojením uznávaných elektronických podpisů oprávněných 
zástupců obou smluvních stran. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 
 
 
 
 
 

 
 V Praze dne: V Praze dne:  
 
 
 
 
 ______________________ ___________________ 

 Ing. et Ing. Jana Berková Ing. Marek Pavlas 

 ředitelka odboru médií a marketingu jednatel společnosti 

 Za Objednatele Za Dodavatele 

 (podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)  

  
 
 


		2023-12-05T12:11:06+0000


		2023-12-06T14:17:11+0100
	Ing. Marek Pavlas




